Территориальная избирательная комиссия
Крапивинского муниципального округа

Выборы депутатов Совета народных депутатов
Крапивинского муниципального округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.10.2019 г. 										№6/24

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии
Справедливая Россия в Кемеровской области»

                Рабочая группа территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии
Справедливая Россия в Кемеровской области» по одномандатным избирательным округам в территориальную избирательную комиссию Крапивинского муниципального округа для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Кемеровской области»
по одномандатным избирательным округам, руководствуясь  ст.71 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ « О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия Крапивинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1.. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Крапивинского муниципального округа первого созыва в количестве 1 человека, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Кемеровской области» по одномандатным избирательным округам  (список прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Кемеровской области» копию  заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва  по одномандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в избирательную комиссию Крапивинского муниципального округа сведения о кандидате в депутаты, включенный в указанный  список  кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва   по одномандатным избирательным округам в окружную избирательную комиссию №№14.
5. Считать согласованной представленную Региональным отделением
 Политической партии Справедливая Россия в Кемеровской области»
эмблему и краткое наименование для использования  в  документах
6.Разместить настоящее решение в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа И.А. Головину

Председатель избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                 Власиевская Н.И.

Секретарь избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                  Головина И.А.

	Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа от 28.10.2019 №6 /24

ЕДИНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва, выдвинутый
«Региональным отделением Политической партии
Справедливая Россия в Кемеровской области»

1.Алиева Олеся Владимировна, дата рождения – 14 июня 1984 года, место рождения – г.Лесозаводск, Приморский край, образование среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий: домохозяйка.